МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2020 № 849

О внесении изменения в стандарт качества

муниципальной услуги в области архивного

дела «Информационное обеспечение

физических и юридических лиц на основе

документов Архивного фонда Российской

Федерации и других архивных документов,

предоставление архивных справок,

архивных выписок и копий архивных

документов»

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в стандарт качества муниципальной услуги в области архивного дела

«Информационное обеспечение физических и юридических лиц на основе документов

Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов, предоставление

архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов», утвержденный

постановлением мэрии города Ярославля от 30.07.2010 № 3073 «Об утверждении

стандарта качества муниципальной услуги в области архивного дела» (в редакции

постановлений мэрии города Ярославля от 12.01.2012 № 63, от 05.11.2014 № 2671,

от 20.06.2017 № 867, от 13.01.2020 № 11), изменение, изложив абзац пятый пункта 2.1

раздела 2 в следующей редакции:

«- приказ Федерального Архивного Агентства (Росархива) от 02.03.2020 № 24 «Об

утверждении Правил организации хранения, комплектования, учета и использования

документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов в

государственных и муниципальных архивах, музеях и библиотеках, научных

организациях»;».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя мэра

города Ярославля.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр города Ярославля В.М. Волков